〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3070

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社 DSB情報システム（本社：東京都江東区、代表取締役社長：佐藤 公治）は、代表取締役

の異動について以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

１．新任（2021年 4月 1日付）

氏名 新 旧

山崎 仁志 代表取締役社長 取締役

2．退任（2021年 3月 31日付）

氏名 新 旧

佐藤 公治 （退任） 代表取締役社長

※ 2021年 4月 1日付で株式会社だいこう証券ビジネス シニアアドバイザーに就任予定

以上

各 位                             2021年 1月 29日

株式会社ＤＳＢ情報システム

各 位